



登记日期 31th Mar.2021

商品信息表


详细信息

商品名称	大师特制的炸猪排饭酱		
可供货时期	全年	赏味期限/可食用期限	365解冻后
容量	335g	参考零售价(日本)	880日元
1箱入数	12瓶		
最小交货单位	最小1箱	保存温度	常温
外箱尺寸・重量	Width(cm)×Depth(cm)×Height(cm)		weight(kg)
	W23cm× D28cm× H23cm		7.8kg
运输方式	干货集装箱		
原材料名称	加工食品 伍斯特郡酱汁(日本制造), 酱油, 糖, 浓缩浓汤(猪肉提取物, 食用油, 鸡肉提取物, 蛋白水解物, 洋葱提取物, 姜汁提取物, 洋葱), 番茄酱, 玉米淀粉, 芥末粉, 香料/调味料(氨基酸等), 增稠多糖, 着色剂(焦糖, 伍斯特郡调味料), 甜味剂(坎佐), 酸化剂(原料包括一些小麦, 大豆, 苹果, 猪肉, 鸡肉) *出口美国的产品的不使用牲畜肉提取物。		
取得认证	其他 JSA-HACCP		
出口商	三井食品有限公司(非独家) 东邦物产株式会社(非独家) 明治屋公司(非独家) Kawa Corporation(非专有)()		
出口实绩 (含洽谈中的出口项目)	<ul style="list-style-type: none"> 香港:(持续中) 美国:(特定期间・仅单次) 台湾:(特定期间・仅单次) 新加坡:(特定期间・仅单次) 中国:(探讨中) 泰国:(探讨中) 澳大利亚:(探讨中) 法国:(探讨中) 意大利:(探讨中) 		
海外经销商			
卖点	您可以根据需要使用于猪排, 生菜沙拉, 肉酱等。它具有醇厚而丰富的味道。		
预期用途	高端零售店 Retail(high-end)、Retail(normal)、Professional(high-end)、Professional(normal)、EC、Gift		
商品说明	基于多年的经验, 在长野县驹谷市精心制作的多功能调味料。		
促销视频			
其他信息	如果所用成分有任何限制, 请与我们联系。		

商品照片 过敏原标识

	
过敏原标识	小麦、大豆、鸡肉、猪肉、苹果
在使用这些物质的工厂进行生产时请填写相应栏目	

卖家信息

公司名称	株式会社明治亭	Product registered 31th Mar.2021
公司所在地	长野县驹根市赤穂759-487	
信息	我们将满足客户的需求放在首位，并提供安全优质的食品。 安全。 好吃。 必须是环保产品。 我们严格遵守法律要求和其他法规要求。 实现卫生的工作环境。 我们将适当地向我们的客户和关联方提供与食品安全有关的信息。	
主页		
行业	制造商	
促销视频		
语言	Japanese only	

生产 · 制造工序展示

